
Amicale Senior 9
GOLF BLUEGREEN GRENOBLE-BRESSON - 13.08.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GUILLON, Franck GRENOBLE BRESSON 5,5 31 31

2 --- EL SAYAH, Khalil GRENOBLE SPORTS 14,1 29 29

3 --- CHIARO, Philippe GRENOBLE BRESSON 11,8 29 29

4 --- BOIVIN, Philippe GRENOBLE BRESSON 15,0 25 25

5 --- LEBRETON, Sylvie GRENOBLE BRESSON 10,4 24 24

6 --- DAILLY, Frederic GRENOBLE BRESSON 16,8 22 22

7 --- ROCHE, Helene GRENOBLE BRESSON 22,1 19 19

8 --- CLAVIER, Murielle GRENOBLE BRESSON 17,2 19 19

9 --- BEAUDOING, Sylvie GRENOBLE BRESSON 14,9 18 18

10 --- SCHLEICHER, Pierre GRENOBLE BRESSON 21,6 13 13

11 --- TOMASSINI, Joel GRENOBLE BRESSON 29,7 13 13

12 --- PERRIN, Jean-Paul GRENOBLE BRESSON 19,8 9 9

13 --- LEMOINE, Jean-Claude GRENOBLE BRESSON 32,6 5 5

14 --- MIARD, Andre GRENOBLE BRESSON 50,9 2 2

15 --- CHAMPON, Pierre GRENOBLE BRESSON 19,1 NR NR
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 EL SAYAH, Khalil GRENOBLE SPORTS 14,1 41 41

2 --- BOIVIN, Philippe GRENOBLE BRESSON 15,0 39 39

3 --- ROCHE, Helene GRENOBLE BRESSON 22,1 38 38

4 --- DAILLY, Frederic GRENOBLE BRESSON 16,8 38 38

5 --- CHIARO, Philippe GRENOBLE BRESSON 11,8 38 38

6 --- TOMASSINI, Joel GRENOBLE BRESSON 29,7 37 37

7 --- GUILLON, Franck GRENOBLE BRESSON 5,5 34 34

8 --- CLAVIER, Murielle GRENOBLE BRESSON 17,2 34 34

9 --- LEBRETON, Sylvie GRENOBLE BRESSON 10,4 33 33

10 --- LEMOINE, Jean-Claude GRENOBLE BRESSON 32,6 32 32

11 --- BEAUDOING, Sylvie GRENOBLE BRESSON 14,9 31 31

12 --- SCHLEICHER, Pierre GRENOBLE BRESSON 21,6 28 28

13 --- PERRIN, Jean-Paul GRENOBLE BRESSON 19,8 26 26

14 --- MIARD, Andre GRENOBLE BRESSON 50,9 13 13

15 --- CHAMPON, Pierre GRENOBLE BRESSON 19,1 NR NR
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Total :  30 joueurs


